РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 октября 2024 г.                        г.Нефтекумск                                       № 584-р

Об утверждении Перечня земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
для предоставления в собственность бесплатно участникам специальной
военной операции и членам семьи погибшего (умершего) участника
специальной военной операции, а также лицам из числа ветеранов боевых
действий для индивидуального жилищного строительства, ведения личного
подсобного хозяйства, садоводства или огородничества

В соответствии с подпунктом 14 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса
Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, пунктом 2, пунктом
11 статьи 14 Закона Ставропольского края от 9 апреля 2015 года № 36-кз «О
некоторых вопросах регулирования земельных отношений»,

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, для предоставления в собственность бесплатно
участникам специальной военной операции и членам семьи погибшего
(умершего) участника специальной военной операции, а также лицам из числа
ветеранов боевых действий для индивидуального жилищного строительства,
ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н. Сокуренко

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 01 октября 2024 г. № 584-р

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
находящихся в муниципальной собственности Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края, для предоставления в собственность бесплатно

участникам специальной военной операции и членам семьи погибшего
(умершего) участника специальной военной операции, а также лицам из числа
ветеранов боевых действий для индивидуального жилищного строительства,

ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества

№
п/п

Местоположение
земельного участка

Кадастровый
номер

земельного
участка

Площадь
земельного

участка
(кв.м.)

Вид разрешенного
использования

1 г.Нефтекумск,
ул.Феоктистова, дом

23

26:22:020506:75 1000 Для индивидуального
жилищного

строительства
2 г.Нефтекумск, ул.

Привольная. 32
26:22:030704:417 1056 Для индивидуального

жилищного
строительства

3 г.Нефтекумск, ул.
Раздольная, 23

26:22:030709:26 1200 Для индивидуального
жилищного

строительства
4 г.Нефтекумск, ул.

Раздольная, 34
26:22:030704:388 1019 Для индивидуального

жилищного
строительства

5 г.Нефтекумск, ул.
Раздольная, 50

26:22:030704:395 999 Для индивидуального
жилищного

строительства
6 г.Нефтекумск, ул.

Кумская, 56
26:22:030704:207 1200 Для индивидуального

жилищного
строительства

7 г.Нефтекумск, ул.
Заречная, 25

26:22:030704:212 1000 Для индивидуального
жилищного

строительства
8 г.Нефтекумск, ул.

Заречная, 41
26:22:030704:220 1207 Для индивидуального

жилищного
строительства

9 г.Нефтекумск, ул.
Заречная, 49

26:22:030704:224 1200 Для индивидуального
жилищного

строительства
10 г.Нефтекумск, ул.

Заречная, 85
26:22:030704:172 1200 Для индивидуального

жилищного
строительства

11 г.Нефтекумск, ул.
Заречная, 91

26:22:030704:175 1200 Для индивидуального
жилищного

строительства
12 г.Нефтекумск, ул.

Заречная, 112
26:22:030704:255 1200 Для индивидуального

жилищного
строительства

13 г.Нефтекумск, ул.
Егорова, 10

14 г.Нефтекумск, ул.
Егорова, 14

15 г.Нефтекумск, ул.
Елисеева, 33

16 г.Нефтекумск, ул.
Плещенко, 14

_____________